
ZARZĄDZENIE NR 233/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 197/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 października 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 ze zm.), art. 3051, art. 3053 i art. 3054  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 459 ze zm.) oraz Uchwały nr XVI/124/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 18 lutego 
2016 r. w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna zarządzam:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 197/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 października 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany: § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ''2. Koszty związane z ustanowieniem służebności 
przesyłu na działce, o której mowa w § 1 ust. 1 m. in. koszty związane z zawarciem aktu notarialnego 
i koszty sądowe pokrywa w całości Inwestor."

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 4C420957-BD38-41BC-B14F-69D580B9D98E. Podpisany Strona 1




